firmado, conforme Minuta (Anexo IV), atendendo aos moldes de Cotação Prévia de Preços, Termo
de Fomento nº 19/2023, Convênio SINCOV nº. 953708/2023, firmado entre a União Federal, por
intermédio do Instituto Brasileiro de Museus - IBRAM, executado pela Fundação Pedro Américo -
FPA.

VALOR: valor global máximo R$2.341.767,40 (Dois milhões trezentos e quarenta e um mil
setecentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos). Valores unitários máximos apresentados no
plano de aplicação detalhado (Anexo I).

LOCAL: os serviços serão executados no seguinte endereço: Rua João Lélis, 581, Catolé, Campina
Grande - PB, 58410-140.

ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃODE HABILITAÇÃO, PROPOSTA

[...]

de R$ 2.341.767,40 (setecentos e sessenta e cinco mil reais) Elemento de Despesa: 44.50.41, Nota
de Empenho nº 2023NE000506, disponíveis para a contratação de serviços (Anexo I), conforme
cronograma de desembolso constante do plano de trabalho (Anexo II). Somando um valor total de
R$ 2.341.767,40 (dois milhões trezentos e quarenta e um mil setecentos e sessenta e sete reais e
quarenta centavos). O desembolso do valor total de R$ 2.341.767,40 (dois milhões trezentos e
quarenta e um mil setecentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos) será realizado por meio de
quatro parcelas.

3. DAS CONSULTAS, ESCLARECIMENTOS AO EDITAL

3.1 As empresas e/ou representantes que tiverem interesse em participar do presente certame,
obrigam-se a acompanhar as publicações referentes ao processo na Plataforma Transferegov e/ou as